teilen eines Teilfonds, dass er das 

Verwaltungsreglement vollständig akzep-

tiert, das die vertragliche Beziehung zwischen 

den Anlegern, der Verwaltungsgesellschaft 

und der Verwahrstelle regelt. 

Der Nettoinventarwert des Fonds darf nicht 

weniger als EUR 1.250.000 (in Worten: eine 

Million zweihundertfünfzigtausend Euro) be-

tragen. Dieser Mindestbetrag muss innerhalb 

eines Zeitraums von zwölf (12) Monaten nach 

Zulassung des Fonds durch die CSSF erreicht 

werden. Die Währung des Fonds ist der Euro 

(die „Basiswährung“). Jeder Teilfonds kann 

eine andere Basiswährung bzw.